

Madsen & Nielsen ApS

Nansensgade 48, st. 2., 1366 København K

CVR-nr. 40 43 98 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen & Nielsen ApS Nansensgade 48, st. 2. 1366 København K
	CVR-nr.: 40 43 98 70
	Stiftet: 10. april 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Bruun Madsen Martin Daniel Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering i land, privat ejendom, hoteldrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>10/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-26.172	-26.160
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.242	0
Resultat før skat	-37.414	-26.160
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-37.414	-26.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.414	-26.160
Disponeret i alt	-37.414	-26.160

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	559.749	540.696
Materielle anlægsaktiver i alt	559.749	540.696
Anlægsaktiver i alt	559.749	540.696
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.518	8.344
Omsætningsaktiver i alt	42.518	8.344
Aktiver i alt	602.267	549.040

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-63.574	-26.160
Egenkapital i alt	-13.574	23.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	591.102	100.000
Anden gæld	6.739	417.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.841	525.200
Gældsforpligtelser i alt	615.841	525.200
Passiver i alt	602.267	549.040

1 Selskabets økonomiske situation

Noter

	1/1 - 31/12 2020	10/4 - 31/12 2019
1. Selskabets økonomiske situation		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.		
Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.		
På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	540.696	0
Tilgang i årets løb	19.053	540.696
Kostpris 31. december 2020	<u>559.749</u>	<u>540.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>559.749</u>	<u>540.696</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-26.160	0
Årets overførte overskud eller underskud	-37.414	-26.160
	<u>-63.574</u>	<u>-26.160</u>
